### Conclusio Septima.

#### Quaestio Responsiva.

Veritate fructus non datur a parte rei ante  
 omnem qualem intellectus. Hoc cumto manet  
 placet ex dictis. Veritate n. fructus dicit unitate  
 conceptionis et appetitivam ad extendit in multi  
 tis. sed nec unitas conceptionis nec appetitudo com,  
 petit natura a parte rei ante intellectus actum, q. nec  
 unitate fructus datur a parte rei ante omnem intellectus operationem.  
 mon: q. dicitur ex con. tunc. q. a. s. a. et b. Quare ultra  
 hic eam placere hanc ne a parte rei. / Obiicies

Obiicit 10. Contra jam Contraem q. sentia  
Platonis. Essentia rem sunt aeterna, se-  
nada seu extra in singularibus non sunt aeterna  
q. ut extra singularia, sed extra singularia  
extra sunt unita, q. unita habent a parte  
rei extra singularia. pro ma: ab aeterno nem  
e dicere, hote aut rate, q. extra seu nada sunt aet-  
na. pro min: extra in singularibus corrumpunt  
q. in singularibus non sunt aeterna.

R. Distingueno mai: extra rem sunt aet-  
na q. in existant, nego mai. si n. solum  
a aeterno; extra rem sunt aeterna in ordine ad  
natura, sed mai. ab aeterno n. nem sunt dicere,  
hote aut rate. Dicit itaq. extra rem aeterna q.  
negamus q. de illis q. sunt aeterna unita,  
his, quoniam q. prima sunt aeterna non e exist-  
entia, sed extra continetur p. in p. ita  
ut in conceptu p. q. lineas extra p. t. n.

Obiicit 20. Contra tam Contraem.

Nada et singularitas sunt p. t. n. q. t. n.  
bona q. distinguuntur realiter ante con-  
ceptum inety. concepta patet: Ino n. si in re  
sunt inna et idem in p. t. n. q. ut non sit aliq.  
q. altem non e. aut vero p. t. Nada e communi-  
catio, singularitas non e cortilis, sed haec sunt  
p. t. n. q. t. n. q. nada et singularitas sunt  
p. t. n. q. t. n. q. et q. distinguuntur realiter.

R. Distingueno aut - nada et singularitas  
sunt

habet p[ar]te q[ui]b[us] dicitur q[uo]d ut sunt a parte rei, nego  
ans. q[uo]d ut dicitur conceptib[us] concipiunt, hisq[ue]  
notis signat, cetero ans. a parte rei n[on] n[on]  
non e[st] communi calitas, sed singulari s[im]p[li]c[ite]r.  
q[uo]d q[ui]erit si communi calitas h[ab]et q[uo]d ut e[st] abstr[act]a  
h[ab]et a singularit[ate].

**Obi** c[ir]ca 70. Petrus et Paulus a parte rei quoniam  
ut in natura humana 70 a parte rei h[ab]ent una[n]t nam.  
70 a parte rei natura humana est univ[er]sali[ter] fructus. p[ro]p[ter] ans.  
petrus h[ab]et et paulus h[ab]et a parte rei; 70 petrus et paulus con  
veniunt a parte rei in natura humana. p[ro]p[ter] p[ar]te q[uo]d  
quoniam non est nisi in aliquo uno. q[uo]d si petrus  
et paulus conveniunt a parte rei in natura humana, natura  
humana est una a parte rei. et q[uo]d est univ[er]sali[ter] fructus  
ante om[n]em q[ui]erit in[te]l[ig]it; t[ame]n n[on] univ[er]sali[ter] sufficien  
tem.  
**R.** Ad hoc arg[um]entum concedendo ans. et distinguendo  
consequens. 70 h[ab]ent una[n]t nam a parte rei positive,  
nego consequentem. Habent unam nam negative,  
aut prohibitive nam, concedo consequentem. Et si cere,  
sicut petrus t[ame]n nam, q[uo]d non e[st] divisa et propria fructu  
et p[ar]te; ita et paulus t[ame]n talem nam non divisa  
non t[ame]n se[cl]sa quoniam inchoat ex ea, q[uo]d habet ab ean  
dem et una nam in parte rei, vel una et eandem  
humanitatem ip[s]is eor[um], sed h[ab]et duas distinc  
tas humanitates; hoc e[st] duas distinctas individuas,  
q[uo]d non sunt. Divisa in plura propria fructu et p[ar]te,  
fructu; et t[ame]n h[ab]et in petrus et paulus convenire in  
natura humana. sicut si petrus t[ame]n humanitatem  
q[uo]d non e[st] divisa in plures p[ar]tes, ita et paulus t[ame]n talem  
humanitatem et sicut nam q[uo]d e[st] in petrus conveniunt  
p[ar]te p[ar]te, ita et nam q[uo]d e[st] in paulo. non t[ame]n t[ame]n con  
veniunt a parte rei, quasi habent unam et eandem  
nomen nam ip[s]is eor[um], q[uo]d habere una nam  
positive

positivis, sicut duo punctus albedinis affecti dicitur  
 venire in albedine, non ergo habeant unam et ean-  
 dem albedinem à parte rei existentem, hoc n. fals-  
 sum est. sed ergo uterque hnt similem existentiam de  
 qua eadem potest optin affirmari.

Et hoc arguitur sed et hoc mensurari. Patet  
 et Paulus à parte rei, sunt similes in nra. ergo  
 à parte rei hnt unam naturam. consequenter pro. relati-  
 similitudinis fundat in unitate.

R. Ad hoc eodem modo. distinguendo consequens.  
 hnt unam naturam neque quædam consequentia. positivis  
 ne, neque consequentia. Imo ex hoc arguitur quod  
 patet et Paulus à parte rei non possunt habere  
 unam naturam positivam, ergo tunc non operantur simi-  
 les, sed plane iidem in natura, quod et falsum est  
 et similitudinis contrariatur.

Potest et respondere in ad prædictum concedendo  
 dendo autem et si similitudine consequens ergo à  
 parte rei hnt unam naturam unitate factam,  
 concedo consequentiam unitatem prædictam seu  
 propria unitatis, neque consequentiam. Si di casus ergo  
 natura à parte rei est unitate factam unitatis siquidem à  
 parte rei hnt unitatem factam, neque abis consequentiam.  
 hanc n. unitas factam non sufficiens ad gnti-  
 brendum similitudine unitatis, ut supra in factis.

Obiicitur quod. Natura humana n. g. in parte  
 et à parte rei cum illo, actu identificate, ergo hnt  
 aptitudinem negantem ut sit in illo et à parte  
 rei, consequenter patet ab actu, ad potentiam. Similit-  
 ter natura quæ in parte, et realiter cum illo identifi-  
 cata, ergo hnt aptitudinem negantem à parte  
 rei ut sit in illo. et idem dicendum de aliis  
 multis in similibus unum quod natura realiter et identificate.  
 10

Et sic à parte rei  
 hnt unam naturam  
 positivam, neque  
 consequentiam.  
 Imo ex hoc arguitur  
 quod patet et Paulus  
 à parte rei non possunt  
 habere unam naturam  
 positivam, ergo tunc  
 non operantur similes,  
 sed plane iidem in  
 natura, quod et falsum  
 est et similitudinis  
 contrariatur.

Dubiu

go nāa a parte rei sūt aptitudinem negantem  
 ut sit in multis go ont unitis sūttter a parteri.

R. Singulas nāas q in singularibus in diuisis  
 sunt habere aptitudinem a parte rei ad qd  
 secundum in illis singularibus in qly respiciunt; sed  
 negatur q hanc aptitudinem sit constitutiva unitis  
 formaliter, qd aptitudo unitis ut sit, si ad opendum  
 in multis; hanc uero aptitudinem hanc e ad opendum  
 in uno in diuisis, qn et asperendum sūt itas  
 aptitudines in unitis aggregatas non posse consti-  
 tuere unitis sūttter, qd aptitudo unitis sūttter  
 sūttter sūttter qd sit in in diuisis et respectu  
 uniformis ad plura. istae a. aptitudines non  
 respiciunt plura uniformiter et in differenter  
 sed una respicit has in diuisis, et alia alius.  
 ex quo dicitur patet nāa a parte rei non  
 esse aptam ad opendum in multis. Et si  
 fiat actus; nāa a parte rei actu e in mul-  
 tis, go nāa a parte rei ut esse in multis, qse,  
 qna patet ab actu ad potentiam. R. tō, negitō  
 supposita, q una nāa a parte rei sit in mul-  
 tis; nāa n. qd a parte rei in multis non e una  
 sed plures, ut supra dicitur. Ad unitis a. potest  
 qd sit aptum in opere multis ut ex dicitur, istud.  
 manet go sententia nra firma, unitis si sūttter  
 non posse dari a parte rei independenter ab  
 actu, et de potentia sui absoluta. go hanc dicitur  
 sūttter unitis, quam dicitur asserere negit, nisi ip,  
 sa rem destruant et tōa.